АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 марта 2013 года № 40
с.Круглое
Об организации работы администрации
Круглянского сельского поселения при оповещении
поставки мобилизационных ресурсов на пункт сбора
военного комиссариата

В целях своевременного и полного оповещения граждан запаса и поставщиков техники , а также их сбора и отправки на пункты сбора мобресурсов военного комиссариата ,в соответствии с ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РА»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить,ответственных должностных лиц штаба оповещения:

ОСНОВНОЙ СОСТАВ РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ
Начальник ШО и ПС Лихачёв Г.Н. Ульянов С.С.
Комендант ШО и ПС Леконцев Р.Н. Агупов В.В.
Оператор-связист Усова О.В. Коновалова Г.Н.
Начальник по встрече
И подготовке посыльных Гречишкина Л.Н. Манахова С.А.
Начальник группы по
вручению повесток и
анализу результатов
оповещения Голышева М.В. Плякина В.В.
Начальник группы розыска Дрынкин В.А. Духанин А.В.
Начальник отдела по встрече
и отправке граждан запаса Леконцева О.И. Базовкина Н.А.

2.Возложить ответственность за организацию работы по оповещению граждан запаса по месту работы на руководителей предприятий и организаций.
3.Инспектор ВУС Голышевой Марине Викторовне донести данное постановление до всех исполнителей .

Глава Круглянского сельского поселения Лихачёв Г.Н.